

令和6年度

清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(第5回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					334,418,229	
					336,550,081	2,131,852
間接工事費	52,662,323 + 93,289,150				145,951,473	
	53,932,163 + 94,071,594				148,003,757	2,052,284
共通仮設	22,889,320 + 28,512,357 + 1,260,646				52,662,323	
	23,969,400 + 28,694,117 + 1,268,646				53,932,163	1,269,840
共通仮設費（積上）					22,889,320	
					23,969,400	1,080,080
共通仮設費（率）					28,512,357	
	$336,550,081 \times (28,512,357 \div 334,418,229) \times (8.65\% \div 8.65\%)$				28,694,117	181,760
現場環境改善費					1,260,646	
	$334,796,979 \times (1,260,646 \div 332,685,559) \times (0.39\% \div 0.39\%)$				1,268,646	8,000
現場管理費					93,289,150	
	$390,327,115 \times (93,289,150 \div 387,080,552) \times (24.23\% \div 24.23\%)$				94,071,594	782,444
工事原価	334,418,229 + 52,662,323 + 93,289,150				480,369,702	
	336,550,081 + 53,932,163 + 94,071,594				484,553,838	4,184,136
一般管理費等					64,930,298	
	$484,398,709 \times (64,930,298 \div 480,369,702) \times (13.69\% \div 13.70\%) - 934$				65,426,162	495,864
工事価格	480,369,702 + 64,930,298				545,300,000	
	484,553,838 + 65,426,162				549,980,000	4,680,000
消費税等相当額	$545,300,000 \times 10.00\%$				54,530,000	
	$549,980,000 \times 10.00\%$				54,998,000	468,000
請負工事費	545,300,000 + 54,530,000				599,830,000	
	549,980,000 + 54,998,000				604,978,000	5,148,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					334,418,229	
					336,550,081	2,131,852
岸壁					334,418,229	
					336,550,081	2,131,852
構造物撤去工					182,543,092	
					182,716,394	173,302
付属物撤去						
					44,827	
付属物撤去						
					44,827	
1 防護柵撤去		m	25.00	1,532	38,300	
2 防護柵積込・取卸		t	0.40	9,015	3,606	
3 防護柵運搬		t	0.40	7,304	2,921	
舗装版撤去						
					277,567	
舗装版撤去						
					187,883	
4 舗装版切断		m	33.00	662	21,846	
5 舗装版破碎		m ²	409.00	209	85,481	
6 アスファルト殻運搬		m ³	28.00	2,877	80,556	
処分						
					89,684	
7 アスファルト殻処分		m ³	28.00	3,203	89,684	
排水口撤去						
					629,893	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水口撤去					550,457	
8 排水口切断		m	10.00	3,072	30,720	
9 排水口取壊し		m ³	28.00	16,336	457,408	
10 コンクリート殻運搬		m ³	25.00	2,137	53,425	
137 コンクリート殻運搬(2)		m ³	3.00	2,968	8,904	
処分					79,436	
11 コンクリート殻処分		m ³	28.00	2,837	79,436	
埋立柱撤去					10,440,310	
埋立柱撤去					10,440,310	
12 埋立柱撤去(1)		m ³	714.00	313	223,482	
13 埋立柱撤去(2)		m ³	623.00	401	249,823	
14 埋立柱撤去・運搬		m ³	1,688.00	4,663	7,871,144	
15 埋立柱運搬		m ³	623.00	2,181	1,358,763	
138 埋立柱運搬(2)		m ³	714.00	631	450,534	
16 整地		m ³	2,311.00	124	286,564	
石材撤去					35,278,413	
					35,267,379	-11,034

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
石材撤去					35,278,413	
					35,267,379	-11,034
17 石材撤去・運搬・投入		m 3	3,013.00		34,441,603	
		m 3	3,004.00	11,431	34,338,724	-102,879
139 石材撤去・運搬・仮置			82.00		836,810	
		m 3	91.00	10,205	928,655	91,845
上部コンクリート撤去					1,703,771	
上部コンクリート撤去					1,489,661	
13 上部コンクリート取壊し		m 3	90.00	8,010	720,900	
140 上部コンクリート切断		m 2	5.00	101,809	509,045	
141 上部ブロック撤去・運搬・仮置		個	1.00	97,186	97,186	
19 コンクリート殻運搬		m 3	75.00	1,720	129,000	
142 コンクリート殻運搬(2)		m 3	14.00	2,395	33,530	
処分					214,110	
20 コンクリート殻処分		m 3	90.00	2,379	214,110	
方塊ブロック撤去					15,073,415	
方塊ブロック撤去					14,671,364	
21 コンクリート削孔(1)		箇所	4.00	206,964	827,856	
22 コンクリート削孔(2)		箇所	1.00	265,021	265,021	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 コンクリート削孔(3)		箇所	16.00	1,167	18,672	
24 コンクリート削孔(4)		箇所	40.00	59,799	2,391,960	
25 コンクリート削孔(5)		箇所	12.00	67,665	811,980	
26 方塊ブロック切断		m ²	21.00	242,757	5,097,897	
27 アンカーボルト製作・設置(1)		箇所	16.00	6,274	100,384	
28 アンカーボルト製作・設置(2)		箇所	40.00	35,415	1,416,600	
29 アンカーボルト製作・設置(3)		箇所	12.00	48,051	576,612	
30 方塊ブロック撤去・運搬・仮置(1)		個	2.00	60,881	121,762	
31 方塊ブロック撤去・運搬・仮置(2)		個	2.00	73,057	146,114	
32 方塊ブロック撤去・運搬・仮置(3)		個	8.00	82,457	659,656	
33 方塊ブロック撤去・運搬・仮置(4)		個	2.00	92,158	184,316	
34 方塊ブロック撤去・運搬・仮置(5)		個	3.00	97,917	293,751	
35 方塊ブロック取壊し		m ³	169.00	8,010	1,353,690	
36 コンクリート殻運搬		m ³	169.00	2,397	405,093	
処分					402,051	
37 コンクリート殻処分		m ³	169.00	2,379	402,051	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
蓋コンクリート撤去					157,417	
蓋コンクリート撤去					126,490	
38 蓋コンクリート取壊し		m ³	13.00	8,010	104,130	
39 コンクリート殻運搬		m ³	13.00	1,720	22,360	
処分					30,927	
40 コンクリート殻処分		m ³	13.00	2,379	30,927	
中詰材撤去					5,017,650	
中詰材撤去					5,017,650	
41 中詰材撤去・運搬・仮置		m ³	275.00	17,522	4,818,550	
42 中詰材積込		m ³	275.00	227	62,425	
43 中詰材運搬		m ³	275.00	373	102,575	
44 整地		m ³	275.00	124	34,100	
ケーソン壁部撤去					38,618,194	
ケーソン壁部撤去					38,391,234	
45 作業床設置		枚	0.00	1,321	0	
105 作業床設置		枚	3.00	18,713	56,139	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
46 作業床撤去		枚	0.00	1,321	0	
106 作業床撤去		枚	3.00	18,713	56,139	
47 作業床賃料		枚	3.00	4,927	14,781	
43 コンクリート削孔(1)		箇所	32.00	91,102	2,915,264	
49 コンクリート削孔(2)		箇所	4.00	63,045	252,180	
50 コンクリート削孔(3)		箇所	12.00	81,980	983,760	
51 ケーソン壁部切断(1)		m ²	15.00	602,002	9,030,030	
52 ケーソン壁部切断(2)		m ²	23.00	988,151	22,727,473	
53 壁部ブロック撤去・運搬・仮置(1)		個	8.00	78,334	626,672	
54 壁部ブロック撤去・運搬・仮置(2)		個	2.00	92,158	184,316	
55 ケーソン壁部取壊し		m ³	80.00	16,336	1,306,880	
56 コンクリート殻運搬		m ³	80.00	2,970	237,600	
処分					226,960	
57 コンクリート殻処分		m ³	80.00	2,837	226,960	
ケーソン底版部撤去					13,900,479	
ケーソン底版部撤去					13,752,955	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
53 コンクリート削孔(1)		箇所	3.00	803,255	2,409,765	
59 コンクリート削孔(2)		箇所	64.00	52,933	3,387,712	
60 ケーソン底版部切断		m ²	10.00	500,841	5,008,410	
61 アンカーボルト製作・設置		本	64.00	24,242	1,551,488	
62 底版部ブロック撤去・運搬・仮置		個	4.00	97,917	391,668	
63 ケーソン底版部取壊し		m ³	52.00	16,336	849,472	
64 コンクリート殻運搬		m ³	52.00	2,970	154,440	
処分					147,524	
65 コンクリート殻処分		m ³	52.00	2,837	147,524	
防波堤ケーソン壁部撤去					25,159,151	
防波堤ケーソン壁部撤去					24,933,326	
107 作業床設置・撤去		m ²	19.00	407	7,733	
108 コンクリート削孔(1)		箇所	12.00	89,056	1,068,672	
109 コンクリート削孔(2)		箇所	3.00	79,318	237,954	
110 コンクリート削孔(3)		箇所	5.00	62,663	313,315	
111 ケーソン壁部切断(1)		m ²	9.00	600,765	5,406,885	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
112 ケーソン壁部切断(2)		m 2	16.00	986,455	15,783,280	
113 壁部ブロック撤去・運搬・仮置(1)		個	3.00	74,511	223,533	
114 壁部ブロック撤去・運搬・仮置(2)		個	1.00	92,044	92,044	
115 壁部ブロック撤去・運搬・仮置(3)		個	2.00	97,797	195,594	
116 壁部ブロック撤去・運搬・仮置(4)		個	1.00	104,316	104,316	
117 ケーソン壁部取壊し		m 3	75.00	17,026	1,276,950	
118 コンクリート殻運搬		m 3	75.00	2,974	223,050	
処分					225,825	
119 コンクリート殻処分		m 3	75.00	3,011	225,825	
防波堤ケーソン底版部撤去					35,113,197	
防波堤ケーソン底版部撤去					34,837,908	
120 コンクリート削孔(1)		箇所	1.00	835,715	835,715	
121 コンクリート削孔(2)		箇所	3.00	640,406	1,921,218	
122 コンクリート削孔(3)		箇所	16.00	58,156	930,496	
123 コンクリート削孔(4)		箇所	64.00	75,409	4,826,176	
124 ケーソン底版部切断		m 2	40.00	499,721	19,988,840	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
125 アンカーボルト製作・設置(1)		本	16.00	24,274	388,384	
126 アンカーボルト製作・設置(2)		本	64.00	60,364	3,863,296	
127 底版部ブロック撤去・運搬・仮置(1)		個	4.00	111,767	447,068	
128 底版部ブロック撤去・運搬・仮置(2)		個	1.00	120,365	120,365	
129 ケーソン底版部取壊し		m ³	49.00	17,026	834,274	
130 ケーソン中詰改良体取壊し		m ³	50.00	8,327	416,350	
131 コンクリート殻運搬		m ³	49.00	2,974	145,726	
132 コンクリート殻運搬		m ³	50.00	2,400	120,000	
処分					275,289	
133 コンクリート殻処分		m ³	49.00	3,011	147,539	
134 コンクリート殻処分		m ³	50.00	2,555	127,750	
根固ブロック撤去					1,128,808	
					1,313,144	184,336
根固ブロック撤去					1,087,944	
					1,251,848	163,904
143 コンクリート削孔		箇所	8.00	59,678	477,424	
144 アンカーボルト製作・設置		本	8.00	35,339	282,712	
145 根固ブロック撤去・運搬・仮置		個	2.00		156,320	
			3.00	78,160	234,480	78,160

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
146 根固ブロック取壊し		m 3	16.00		133,168	
			24.00	8,323	199,752	66,584
147 コンクリート殻運搬		m 3	16.00		38,320	
			24.00	2,395	57,480	19,160
処分					40,864	
					61,296	20,432
148 コンクリート殻処分		m 3	16.00		40,864	
			24.00	2,554	61,296	20,432
被覆・根固工					1,353,293	
被覆ブロック工					1,353,293	
被覆ブロック					1,353,293	
66 袋型根固め撤去・運搬・仮置(1)		個	127.00	4,195	532,765	
67 袋型根固め撤去・運搬・仮置(2)		個	53.00	6,734	356,902	
68 袋型根固め設置		個	0.00	3,712	0	
135 袋型根固め積込・運搬・設置(1)		個	54.00	3,429	185,166	
136 袋型根固め積込・運搬・設置(2)		個	51.00	5,460	278,460	
69 袋型根固め製作・設置(1)		個	0.00	19,769	0	
70 袋型根固積込・運搬・仮置		個	0.00	3,078	0	
71 袋型根固め製作・設置(2)		個	0.00	37,915	0	
土留工					150,521,844	
					152,480,394	1,958,550

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼管矢板工					4,177,874 4,185,756	7,882
鋼管矢板					4,177,874 4,185,756	7,882
72 鋼管矢板転置(1)		本	4.00	4,333	17,332	
73 鋼管矢板転置(2)		本	3.00	4,961	14,883	
74 鋼管矢板運搬		本	7.00		637,777	
		本	0.00	91,111	0	-637,777
151 鋼管矢板運搬	76,443 × (4,177,874 ÷ 4,564,707)		0.00	0	0	
		本	7.00	69,964	489,748	489,748
75 鋼管矢板打設(1)		本	2.00		967,934	
		本	0.00	483,967	0	-967,934
152 鋼管矢板打設(1)	552,280 × (4,177,874 ÷ 4,564,707)		0.00	0	0	
		本	2.00	505,477	1,010,954	1,010,954
76 鋼管矢板打設(2)			2.00		984,340	
		本	0.00	492,170	0	-984,340
153 鋼管矢板打設(2)	561,641 × (4,177,874 ÷ 4,564,707)		0.00	0	0	
		本	2.00	514,045	1,028,090	1,028,090
77 鋼管矢板打設(3)			3.00		1,555,608	
		本	0.00	518,536	0	-1,555,608
154 鋼管矢板打設(3)	591,729 × (4,177,874 ÷ 4,564,707)		0.00	0	0	
		本	3.00	541,583	1,624,749	1,624,749
鋼管杭工					146,343,970 148,294,638	1,950,668
鋼管杭					146,343,970 148,294,638	1,950,668
78 鋼管杭製作		本	17.00	3,083,640	52,421,880	
79 鋼管杭転置(1)		本	9.00	4,333	38,997	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
80 鋼管杭転置(2)		本	7.00	4,961	34,727	
81 鋼管杭運搬		本	16.00		1,125,344	
			0.00	70,334	0	-1,125,344
155 鋼管杭運搬	76,443 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)	本	0.00	0	0	
		本	16.00	69,964	1,119,424	1,119,424
82 回転式切削圧入機組立・解体			1.00		6,162,989	
		回	0.00	6,162,989	0	-6,162,989
156 回転式切削圧入機組立・解体	6,950,950 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)		0.00	0	0	
		回	1.00	6,361,904	6,361,904	6,361,904
83 鋼管杭打設(1)			4.00		4,605,544	
		本	0.00	1,151,386	0	-4,605,544
157 鋼管杭打設(1)	1,287,634 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)		0.00	0	0	
		本	4.00	1,178,515	4,714,060	4,714,060
84 鋼管杭打設(2)			3.00		3,803,385	
		本	0.00	1,267,795	0	-3,803,385
158 鋼管杭打設(2)	1,417,816 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)		0.00	0	0	
		本	3.00	1,297,665	3,892,995	3,892,995
85 鋼管杭打設(3)			2.00		2,762,300	
		本	0.00	1,381,150	0	-2,762,300
159 鋼管杭打設(3)	1,544,585 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)		0.00	0	0	
		本	2.00	1,413,692	2,827,384	2,827,384
86 鋼管杭打設(4)			24.00		38,014,272	
		本	0.00	1,583,928	0	-38,014,272
160 鋼管杭打設(4)	1,771,359 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)		0.00	0	0	
		本	24.00	1,621,248	38,909,952	38,909,952
87 等辺山形鋼製作(1)						
		本	4.00	339,560	1,358,240	
88 等辺山形鋼製作(2)						
		本	3.00	347,797	1,043,391	
89 等辺山形鋼製作(3)						
		本	2.00	356,950	713,900	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
90 等辺山形鋼製作(4)		本	25.00	365,187	9,129,675	
91 等辺山形鋼積込		本	68.00	1,295	88,060	
92 等辺山形鋼打設(1)		本	4.00		2,786,356	
		本	0.00	696,589	0	-2,786,356
161 等辺山形鋼打設(1)	779,285 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)	本	0.00	0	0	
		本	4.00	713,245	2,852,980	2,852,980
93 等辺山形鋼打設(2)		本	3.00		2,133,945	
		本	0.00	711,315	0	-2,133,945
162 等辺山形鋼打設(2)	795,759 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)	本	0.00	0	0	
		本	3.00	728,323	2,184,969	2,184,969
94 等辺山形鋼打設(3)		本	2.00		1,457,840	
		本	0.00	728,920	0	-1,457,840
163 等辺山形鋼打設(3)	815,455 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)	本	0.00	0	0	
		本	2.00	746,350	1,492,700	1,492,700
95 等辺山形鋼打設(4)		本	25.00		18,663,125	
		本	0.00	746,525	0	-18,663,125
164 等辺山形鋼打設(4)	835,150 × (146,343,970 ÷ 159,893,878)	本	0.00	0	0	
		本	25.00	764,376	19,109,400	19,109,400
共通仮設費(積上)					22,889,320	
					23,969,400	1,080,080
共通仮設費					22,889,320	
					23,969,400	1,080,080
回航・えい航費					9,250,308	
回航					9,250,308	
96 回航		回	0.00	4,614,196	0	
149 回航		回	2.00	4,625,154	9,250,308	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					2,714,718	
建設機械器具等運搬					2,714,718	
97 建設機械器具等運搬(1)		式	1.00	559,221	559,221	
93 建設機械器具等運搬(2)		式	0.00	1,097,751	0	
99 建設機械器具等運搬(3)		式	1.00	1,836,057	1,836,057	
100 建設機械器具等運搬(4)		式	1.00	265,204	265,204	
101 仮設材等運搬		式	1.00	54,236	54,236	
安全費					10,772,770	
					11,121,209	348,439
安全対策					10,772,770	
					11,121,209	348,439
102 安全監視船		式	1.00	9,860,626	9,860,626	
103 安全情報管理		式	1.00	912,144	912,144	
165 標識灯設置	382,000 × (10,772,770 ÷ 11,810,383)	式	0.00	0	0	
		式	1.00	348,439	348,439	348,439
技術管理費					151,524	
					306,653	155,129
技術管理					151,524	
104 諸経費動向調査		式	1.00	109,830	109,830	
150 物理試験		式	1.00	41,694	41,694	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					0	
					155,129	155,129
166 遠隔臨場	170,000 × (22,889,320 ÷ 25,083,446)		0.00	0	0	
		式	1.00	155,129	155,129	155,129
現場環境改善費					0	
					576,512	576,512
現場環境改善費					0	
					576,512	576,512
167 快適トイレ			0.00	0	0	
		式	1.00	576,512	576,512	576,512

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：151
名称：鋼管矢板運搬 海上(鋼管矢板(1)～(4))

1日当り (10本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m 3	0.50	10,800.00	5,400		
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	0.20	260,000.00	52,000	8H	
台船	鋼1000t積	日	1.00	293,544.00	293,544	8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	235,269.00	235,269	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	31,100.00	93,300		
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	760,633.00	3,803		
合 計	作業能力：10.00本			76,443.00	764,436		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：152

名称：鋼管矢板打設(1) SKY400 φ1,200×14t L=26.5m

1日当り(6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ハ イ ドハンマ	389kW(2579kN)	日	1.00	1,100,745.00	1,100,745	6.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,165,932.00	1,165,932	6.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	1.00	293,544.00	293,544	8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	235,269.00	235,269	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	266,239.00	266,239	8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
とび工		人	3.00	31,100.00	93,300		
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
特殊作業員		人	1.00	28,810.00	28,810		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,297,199.00	16,485		
合 計	作業能力：6.00本			552,280.00	3,313,684		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：153

名称：鋼管矢板打設(2) SKY400 φ1,200×14t L=27.0m

1日当り (5.9本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パンプ・ロハマ	389kW(2579kN)	日	1.00	1,100,745.00	1,100,745	6.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,165,932.00	1,165,932	6.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	1.00	293,544.00	293,544	8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	235,269.00	235,269	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	266,239.00	266,239	8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
とび工		人	3.00	31,100.00	93,300		
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
特殊作業員		人	1.00	28,810.00	28,810		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,297,199.00	16,485		
合 計	作業能力：5.90本			561,641.00	3,313,684		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：154

名称：鋼管矢板打設(3) SKY400 φ1,200×14t L=28.0m

1日当り (5.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイルハンマ	389kW(2579kN)	日	1.00	1,100,745.00	1,100,745	6.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,165,932.00	1,165,932	6.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	1.00	293,544.00	293,544	8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	235,269.00	235,269	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	266,239.00	266,239	8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
とび工		人	3.00	31,100.00	93,300		
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
特殊作業員		人	1.00	28,810.00	28,810		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,297,199.00	16,485		
合 計	作業能力：5.60本			591,729.00	3,313,684		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：155
 名称：鋼管杭運搬 海上(鋼管杭(1)～(4))

1日当り (10本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m 3	0.50	10,800.00	5,400		
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	0.20	260,000.00	52,000	8H	
台船	鋼1000t積	日	1.00	293,544.00	293,544	8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	235,269.00	235,269	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	31,100.00	93,300		
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	760,633.00	3,803		
合 計	作業能力：10.00本			76,443.00	764,436		

番号：156
 名称：回転式切削圧入機組立・解体

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.00	32,240.00	96,720		
特殊作業員		人	3.00	28,810.00	86,430		
とび工		人	9.00	31,100.00	279,900		
ジャッキライアー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	0.63	960,235.00	604,948		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	3.00	1,165,932.00	3,497,796	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	3.00	235,269.00	705,807	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	3.00	293,544.00	880,632	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	3.00	266,239.00	798,717	8H	
合 計	作業能力：1.00回			6,950,950.00	6,950,950		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：157

名称：鋼管杭打設(1) SKK490 φ1,200×13t L=29.5m

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	3.86	1,165,932.00	4,500,497	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	3.86	235,269.00	908,138	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	3.86	293,544.00	1,133,079	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	3.86	260,336.00	1,004,896	8H	
ジャイロハイー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	3.86	960,235.00	3,706,507		
水潤滑システム	60kg/cm2 60L/min 23kW	日	7.71	40,800.00	314,568		
世話役		人	3.86	32,240.00	124,446		
特殊作業員		人	3.86	28,810.00	111,206		
とび工		人	7.71	31,100.00	239,781		
普通作業員		人	3.86	27,040.00	104,374		
雑材料	全体の%	%	6.00	12,147,492.00	728,849		
合 計	作業能力：10.00本			1,287,634.00	12,876,341		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：158

名称：鋼管杭打設(2) SKK490 φ1,200×13t L=31.0m

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	4.25	1,165,932.00	4,955,211	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	4.25	235,269.00	999,893	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	4.25	293,544.00	1,247,562	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	4.25	260,336.00	1,106,428	8H	
ジャイロハイー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	4.25	960,235.00	4,080,998		
水潤滑システム	60kg/cm2 60L/min 23kW	日	8.50	40,800.00	346,800		
世話役		人	4.25	32,240.00	137,020		
特殊作業員		人	4.25	28,810.00	122,442		
とび工		人	8.50	31,100.00	264,350		
普通作業員		人	4.25	27,040.00	114,920		
雑材料	全体の%	%	6.00	13,375,624.00	802,537		
合 計	作業能力：10.00本			1,417,816.00	14,178,161		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：159

名称：鋼管杭打設(3) SKK490 φ1,200×13t L=32.5m

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	4.63	1,165,932.00	5,398,265	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	4.63	235,269.00	1,089,295	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	4.63	293,544.00	1,359,108	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	4.63	260,336.00	1,205,355	8H	
ジャイロハイー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	4.63	960,235.00	4,445,888		
水潤滑システム	60kg/cm2 60L/min 23kW	日	9.26	40,800.00	377,808		
世話役		人	4.63	32,240.00	149,271		
特殊作業員		人	4.63	28,810.00	133,390		
とび工		人	9.26	31,100.00	287,986		
普通作業員		人	4.63	27,040.00	125,195		
雑材料	全体の%	%	6.00	14,571,561.00	874,293		
合 計	作業能力：10.00本			1,544,585.00	15,445,854		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：160

名称：鋼管杭打設(4) SKK490 φ1,200×13t L=34.5m

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	5.31	1,165,932.00	6,191,098	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	5.31	235,269.00	1,249,278	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	5.31	293,544.00	1,558,718	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	5.31	260,336.00	1,382,384	8H	
ジャイロハイー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	5.31	960,235.00	5,098,847		
水潤滑システム	60kg/cm2 60L/min 23kW	日	10.61	40,800.00	432,888		
世話役		人	5.31	32,240.00	171,194		
特殊作業員		人	5.31	28,810.00	152,981		
とび工		人	10.61	31,100.00	329,971		
普通作業員		人	5.31	27,040.00	143,582		
雑材料	全体の%	%	6.00	16,710,941.00	1,002,656		
合 計	作業能力：10.00本			1,771,359.00	17,713,597		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：161

名称：等辺山形鋼打設(1) L200×200×20 SS400 L=20.0m

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.37	1,165,932.00	2,763,258	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	2.37	235,269.00	557,587	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	2.37	293,544.00	695,699	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	2.37	260,336.00	616,996	8H	
ジャイロハラー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	2.37	960,235.00	2,275,756		
世話役		人	2.37	32,240.00	76,408		
特殊作業員		人	2.37	28,810.00	68,279		
とび工		人	4.74	31,100.00	147,414		
溶接工		人	2.37	36,400.00	86,268		
普通作業員		人	2.37	27,040.00	64,084		
雑材料	全体の%	%	6.00	7,351,749.00	441,104		
合 計	作業能力：10.00本			779,285.00	7,792,853		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：162

名称：等辺山形鋼打設(2) L200×200×20 SS400 L=20.5m

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.42	1,165,932.00	2,821,555	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	2.42	235,269.00	569,350	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	2.42	293,544.00	710,376	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	2.42	260,336.00	630,013	8H	
ジャイロハラー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	2.42	960,235.00	2,323,768		
世話役		人	2.42	32,240.00	78,020		
特殊作業員		人	2.42	28,810.00	69,720		
とび工		人	4.85	31,100.00	150,835		
溶接工		人	2.42	36,400.00	88,088		
普通作業員		人	2.42	27,040.00	65,436		
雑材料	全体の%	%	6.00	7,507,161.00	450,429		
合 計	作業能力：10.00本			795,759.00	7,957,590		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：163

名称：等辺山形鋼打設(3) L200×200×20 SS400 L=21.0m

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.48	1,165,932.00	2,891,511	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	2.48	235,269.00	583,467	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	2.48	293,544.00	727,989	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	2.48	260,336.00	645,633	8H	
ジャイロハラー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	2.48	960,235.00	2,381,382		
世話役		人	2.48	32,240.00	79,955		
特殊作業員		人	2.48	28,810.00	71,448		
とび工		人	4.96	31,100.00	154,256		
溶接工		人	2.48	36,400.00	90,272		
普通作業員		人	2.48	27,040.00	67,059		
雑材料	全体の%	%	6.00	7,692,972.00	461,578		
合 計	作業能力：10.00本			815,455.00	8,154,550		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：164

名称：等辺山形鋼打設(4) L200×200×20 SS400 L=21.5m

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.54	1,165,932.00	2,961,467	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	2.54	235,269.00	597,583	2.00H / 8H	
台船	鋼1000t積	日	2.54	293,544.00	745,601	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	2.54	260,336.00	661,253	8H	
ジャイロハラー	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	2.54	960,235.00	2,438,996		
世話役		人	2.54	32,240.00	81,889		
特殊作業員		人	2.54	28,810.00	73,177		
とび工		人	5.07	31,100.00	157,677		
溶接工		人	2.54	36,400.00	92,456		
普通作業員		人	2.54	27,040.00	68,681		
雑材料	全体の%	%	6.00	7,878,780.00	472,726		
合 計	作業能力：10.00本			835,150.00	8,351,506		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

番号：165

名称：標識灯設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
とび工		人	1.00	31,100.00	31,100		
船外機船	15PS型	日	1.00	38,561.00	38,561	8H	
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	2.40	6,006.00	14,414		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	49,400.00	49,400	8H	
標識灯材料費		式	1.00	214,800.00	214,800		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	380,515.00	1,902		
端数処理		式	1.00	-417.00	-417		
合 計	作業能力：1.00式			382,000.00	382,000		

番号：166

名称：遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場		式	1.00	170,000.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			170,000.00	170,000		

番号：167

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	576,512.00	576,512		
合 計	作業能力：1.00式			576,512.00	576,512		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

単価表番号：4

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	95.20	44,172		
船団長		人	1.20	36,500.00	43,800	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	36,500.00	43,800	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	28,810.00	172,860	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	358,000.00	590,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,165,932		

単価表番号：25

単価表名称：トラッククレーン (油圧伸縮ジブ型)160t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(トラッククレーン)	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000		
合 計					260,000		

単価表番号：28

単価表名称：台船 鋼1000t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	28,810.00	69,144	$\beta=1.20$	
損料(台船)	1,000t積	日	1.65	136,000.00	224,400	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					293,544		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

単価表番号：29

単価表名称：引船 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	95.20	13,042		
高級船員		人	2.40	36,500.00	87,600	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,810.00	34,572	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 600PS型	時間	2.00	5,230.00	10,460		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 600PS型	日	1.65	54,300.00	89,595	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					235,269		

単価表番号：30

単価表名称：ハ゜イ゜ロハンマ 389kW(2579kN)

6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	1,110.00	149.50	165,945		
損料（ハ゜イ゜ロハンマ）	389kW(2579kN) 鋼管チャック付	時間	6.00	64,500.00	387,000		運転時間
損料（ハ゜イ゜ロハンマ）	389kW(2579kN) 鋼管チャック付	日	1.65	332,000.00	547,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,100,745		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

単価表番号：31

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	95.20	11,900		
高級船員		人	1.20	36,500.00	43,800	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	28,810.00	69,144	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					266,239		

単価表番号：34

単価表名称：ジャイロハ°イラー φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	290.00	149.50	43,355		
損料（ジャイロハ°イラー）	φ800～1200仕様 圧入力800～4,000kN	日	1.46	628,000.00	916,880		供用日換算
合 計					960,235		

単価表番号：35

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	63.00	95.20	5,997		
高級船員		人	1.20	36,500.00	43,800		
普通船員		人	2.40	28,810.00	69,144		
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895		供用日
合 計					260,336		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事(変更第5回)

単価表番号：38

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	14.00	158.50	2,219		
普通船員		人	1.20	28,810.00	34,572	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	672.00	672		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	666.00	1,098	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					38,561		

単価表番号：39

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	16t吊	日	1.00	49,400.00	49,400		
合 計					49,400		